
Cenová nabídka Dne 16.7.2018 
Trutnov- nátěry oken v celé budově a vstupních dveří 
Materiál SPS Profi email krycí - vodouředitelný 
Vchodové dveře : Venkovní syntetická lazura 

Nátěr obsahuje obroušení oken a rámů,oprášení tmelení, broušen + dvakrát 
nátěr 
lm2 275kč 568m2 156 200kč 
Nátěr dveří - Materiál dveře bílé SPS Profi email krycí - vodou 
ředitelný 

Vchodové dveře : Venkovní syntetická lazura 

Nátěr dveří vchodových dvoukřídlových lazura 
Bílé dveře jednokřídlové 3 kusy 
kus 780kč 3x 
Cena celkem bez DPH 
Nejsem plátce DPH 

ých lazura 2 OOOkč 

2 340kč 
160 540kč 



Příloha č. 1 Poptávkového dokumentu 

KRYCÍ LIST 
(Prosím o vyplnění formuláře a přiložení kopie platného výpisu z OR, resp. Živnostenského oprávnění) 

PRÁVNICKÁ OSOBA/ FYZICKÁ OSOBA 

Obchodní jméno firmy: 
Sídlo firmy (ulice, č.p., město, PSČ): 
Obchodní jméno firmy: 
Sídlo firmy (ulice, č.p., město, PSČ): m ^ n f Š F L / M y 

Obchodní jméno firmy: 
Sídlo firmy (ulice, č.p., město, PSČ): 
Obchodní jméno firmy: 
Sídlo firmy (ulice, č.p., město, PSČ): 

ICO: i f H 
DIC: 
Číslo účtu/ kód banky: 
Název banky: 
Pobočka banky: 

Jednatel společnosti: 
v případě, že společnost zastupuje další osoba na základě plné moci - originál plné moci nutno 
doložit 

Kontaktní osoba: 
Telefon/ mobil: *3 ý3-f 60-1 
E-mail: 
Poznámka: Poznámka: Poznámka: 

Název VZMR: 
Místo plnění: 
Název VZMR: 
Místo plnění: V z? -reuTAoV 
Celková cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Celková cena včetně DPH: 

/6Ó s t o ¿ r Celková cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Celková cena včetně DPH: 

Celková cena bez DPH: 
DPH 21%: 
Celková cena včetně DPH: 

Platnost nabídky: minimálně 90 dnů 
Záruka na dílo: 24 měsíců 
Splatnost faktury: 30 dnů od doručení 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 
Korespondenční adresa: 
(v případě, že se liší od sídla firmy) 

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti. 

Potvrzením tohoto dokumentu dodavatel prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti ve vztahu k Všeobecné zdravotní pojišťovně. 

Poznámka: 

Potvrzujeme správnmost a platnost všech výše u

A L ? ? / L 
datum 



v 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Platnost k 15.07.2018 09:54:11 

Jméno a příjmení: František Revay 

Datum narozeni: 01.08.1967 

Občanství: Česká republika 

Adresa sídla: Mládežnická 522,541 02, Trutnov - Horní Staré Mčsto 

Identifikační číslo osoby: 76292711 

Živnostenské oprávnění č. 1 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnční: 01.05.2008 

Doba platnosti oprávnční: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.2 
Přcdmčt podnikání: Malířství, lakýrnictví a natéračství 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnční: 01.07.2008 

Doba platnosti oprávnční: na dobu neurčitou 

Úřad přísluSný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Mžstský úřad Trutnov 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvčdčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platností výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

2VW1.« WÍ8 604 f / m 



, c i í - t J N W Z A N A T - k ß l / 7 ' P 

I V j ^ t o U R - T Q . o - T U ö x J - O K C ^ ^ C f c ' L t ' O U - û o ^ T 

¡ \ J H o T £ \ ) 1 f l f t T 

k H U U ' A H T - L o u n V 

541 02 TRUTNOV 4 

R R 1 5 5 1 6 9 6 0 0 C Z 
lú.07-10 201 631 Q.023kg 

P c r ú f t f Á d ^ a ftťf^j V X ? 

I P H&fiDZC, K ß f i L O l ' / 

H O & C k f i UL. * 

hFliï O t t M f i L o t é 

5 0 0 O CL 



Technický list SPS Profi email krycí 
vodouředitelný - lesk 

Popis: Vysoce odolný, lesklý, vodouředitelný 
krycí emailový nátěr na bázi modifikované 
polyuretanové alkydové emulze. Bez zápachu 
a obsahu rozpouštědel. Rychleschnoucí. 
Zachovává dlouhodobě vysoký lesk a stálý 
odstín. Receptura je obohacena o speciální 
technologii, která redukuje viditelnost otisků 
ruky. Pro použití venku i v interiéru. 

Použití: Jako konečná vrstva pro předem 
ošetřené povrchy - dřevo, kov, plast. 

Vlastnosti: 
redukce viditelnosti otisků ruky 
dlouhá životnost a zachování 
původního vzhledu 
snadná aplikace 
příjemný vzhled 
dobře roztíratelná a kryvá barva 

Odstín: Bílá. Součástí tónovacího systému 
SPS. 

Aplikace: Před použitím důkladně 
promíchejte. Pro ideální vzhled aplikujte 2 
vrstvy štětcem, válečkem nebo stříkáním. 
Produkt rychle schne - aplikujte vždy "mokrý 
na mokrý" pro zamezení viditelných nápojů. 

Vydatnost: Cca 15m2/litr při jedné vrstvě. 

Doba schnutí při 23°C a relativní vlhkosti 
65%: 
Odolné vůči prachu 1 hodina. 
Přetíratelné po 16 hodinách. 

APLIKAČNÍ POSTUP 

Podklad: Musí být čistý, suchý, bez prachu a 
mastnoty. Ostré hrany lehce obruste. 

Neošetřené dřevo: Povrch ošetřete pomocí 
SPS ISO Základní vodouředitelný nátěr, popř. 
použijte SPS Univerzální základní nátěr. Po 
ošetření plochu lehce zbruste a odprašte. 
Aplikujte emailový nátěr. 

Stávající nátěr: Uvolněné a odlupující se části 
zcela odstranit. Plochu odmastit např. SPS 
Čističem ploch a lehce obrousit. Následně 
aplikovat SPS ISO Základní vodouředitelný 
nátěr, popř. SPS Univerzální základní nátěr 
pro sjednocení povrchu. Poté aplikovat 
emailový nátěr. 

Pojivo: Modifiková PU alkydová emulze 

Pigmenty: rutil dioxid titan 

Rozpouštědlo: voda 

Měrná hmotnost.: Cca 1,23 g/ml 

Obsah pevné složky: 33% obsahu 

Doporučená tloušťka vrstvy: 
suché 23 mikronů 
mokré 67 mikronů 

Stupeň lesku: 

vysoký lesk, cca 90% při 60° 

Ředit s: voda 

Čištění nástrojů: voda a mýdlo 

Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě. 

Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 8°C až + 30°C. 

Likvidace obalu: Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 



Technický list ^ SPS Pololesklá krycí 
I. ^m f y I silnovrstvá lazura SB 

Popis: Pololesklá krycí lazura na bázi 
silikonizované alkydové pryskyřice, zajišťující 
dlouhodobou ochranu. Lazura SB je vysoce 
krycí, perfektně se roztírá a má vysoký lesk. 
Ve spojení s SPS Základním nátěrem HS 
zajišťuje maximální ochranu. Pro venkovní 
použití. 

Použití: Vysoce odolný nátěr pro ochranu 
dřeva, ošetřeného kovu nebo plastů. 

Vlastnosti: 
perfektní roztíratelnost 
dlouhodobé zachování vzhledu 
extrémní odolnost 
silikonizace 
atraktivní vzhled 
vysoká kryvost 

Odstín: bílá a veškeré odstíny SPS Color 
service 

Aplikace: Před použitím dobře promíchejte. 
Nanášet v 1 nebo více (2-3) vrstvách vhodným 
štětcem nebo válečkem. Vždy pracujte v 
režimu "mokrý na mokrý", aby se zabránilo 
viditelným stopám po tahu štětcem. 

Vydatnost: Cca 1 4 - 1 6 m2/litr při jedné vrstvě 

Doba schnutí při 23°C a relativní vlhkosti 
65%: 
Proti prachu 3 hodiny. 
Na dotek suché 4 hodiny. 
Pro další nátěr 20 hodin. 

APLIKAČNÍ POSTUP 

Podklad: Musí být čistý, suchý, bez prachu a 
mastnoty. Ostré hrany je vhodné lehce 
přebrousit. 

Neošetřené dřevo: Vhodné aplikovat SPS 
Základní nátěr HS. Po přebroušení nanést 
Lazuru SB. 

Platí pro bílou variantu/P 

Pojivo: Polysiloxan-modifikovaná alkydová 
pryskyřice 

Pigmenty: Rutil Oxid titaničitý 

Rozpouštědlo: Terpentýn/univerzální ředidlo 

Měrná hmotnost.: 0,95 - 1,20 g/ml 

Obsah pevné složky. 66% obsahu 

Doporučená tloušťka vrstvy: 
suché 45 mikronů 
mokré 70 mikronů 

Stupeň lesku: pololesk, 55-70% při 60° 

Ředit s: terpentýn/univerzální ředidlo 

Bod vzplanutí: 39°C 

Čištění nástrojů: terpentýn/univerzální ředidlo 

Vlastnosti: 

Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě. 

Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 8°C až + 30°C. Teplota rosného 
bodu je min. 3°C. Neaplikovat na přímém 
žhnoucím slunečním záření nebo při 
očekávání mrazu, deště apod. Při zpracování 
přiměřeně větrat. Alkydové pryskyřice v 
tmavém prostředí časem žloutnou. 

Likvidace obalu: Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 

Stávající nátěry ve špatném stavu: 
Odlupující se části zcela odstranit. Plochu je 
vhodné lehce přebrousit a omýt SPS Čističem 
ploch. V případě potřeby použít SPS Základní 
nátěr HS. Následně aplikovat Lazuru SB. 

Stávající nátěry v dobrém stavu: Plochu je 
vhodné lehce přebrousit a omýt SPS Čističem 
ploch. Dle potřeby použit SPS Základní nátěr 
HS. Následně aplikovat Lazuru SB. 




